
Na temelju članka 23. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („NN“, br. 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 
49/11, 84/11 , 90/11, 144/12 i 94/13) i članka 32. Statuta Grada Novalje (“Županijski glasnik“ 
Ličko-senjske županije, br. broj 12/09, 7/13, 10/13 i 18/13), Gradsko vijeće Grada Novalje, na 
6.  sjednici održanoj dana  19. prosinca 2013.  godine, donijelo je  
   

 

O D L U K U 

I. izmjeni i dopuni Odluke o komunalnoj naknadi 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o komunalnoj naknadi (''Županijski glasnik'' Ličko-senjske županije 
22/2011) u članku 11. stavku 1. iza alineje 5. dodaje se alineja 6. koja glasi: 
   

„ ugostiteljski objekti (iz skupine ''restorani'') ……..…..........................................    2'' 
 
Dosadašnja alineja 6. postaje alineja 7. te se mijenja i glasi: 
 
''ugostiteljski objekti (izuzev noćni barovi i ugostiteljski objekti iz skupine ''restorani'') ... 7'' 
 
Dosadašnja alineja 7. postaje alineja 8. 
 
Dosadašnja alineja 8. postaje alineja 9. te se mijenja i glasi: 
 
''hoteli i apartmanska naselja …….…...…….………...............................................             2'' 
 
Alineje od rednog broja 9. do 12. postaju alineje od rednog broja 10. do 13. 
  

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Županijskom glasniku Ličko-
senjske županije. 
 
 
KLASA: 363-03/13-01/06 
UR. BROJ: 2125/06-02-13-2 
Novalja, 19. prosinca 2013.g. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
 
 
 

Predsjednik  
 Boris Šuljić,v.r. 

 

 

 


